
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “G. Falcone e P. Borsellino” 

Via G. Giolitti, 11 – 20022 Castano Primo (MI) 

Tel. 0331 880344  

C.M. MIIC837002 – C.F. 93001830152 

miic837002@istruzione.it - miic837002@pec.istruzione.it - segreteria@icscastano.edu.it 

www.icscastano.edu.it 

 

  

Al personale Docente 

Al personale ATA  

 Al sito web - ATTI  

  

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE a.s. 2023/24 per 

l’individuazione dell’eventuale personale Docente ed ATA soprannumerario per l’ a.s. 2024/25.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA   l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 27/01/2022;  

VISTA   Ordinanza  Ministeriale 30 del 23/02/2024 sulla mobilità personale docente  ed ATA per              

l’anno scolastico 2024/2025;  

VISTA   la circolare Prot. n. 2939 del 26 febbraio 2024;  

VISTA   la documentazione pervenuta dal personale interessato all’aggiornamento 

delle graduatorie interne di Istituto;  

VISTI   gli atti d’ufficio.  

VISTO    il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto PROVVISORIE             

a.s.2023/2024 per l’individuazione dell’eventuale personale Docente e ATA             

soprannumerario per l’a.s. 2024/25    del – Prot. n. 4162 del 12 marzo 2024; 

CORRETTI    in autotutela alcuni errori materiali.  

  

DECRETA  

  

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne DEFINITIVE di questo Istituto del personale 

Docente ed ATA titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuale 

personale soprannumerario per l’a.s. 2024/25.  

  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi 

di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.  

 

Castano Primo, 22/04/2024 

  

                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Carmela Foti  

         Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
     dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse                                     

 

mailto:miic837002@istruzione.it
mailto:miic837002@pec.istruzione.it
mailto:segreteria@icscastano.edu.it
http://www.icscastano.edu.it/



		2024-04-22T16:05:18+0200
	Carmela Foti




